

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

| 未亲自出席董事姓名 | 未亲自出席董事职务 | 未亲自出席原因 | 被委托人姓名 |
|-----------|-----------|---------|--------|
| 无 | 董事 | 无 | 无 |

1.3 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司负责人侯敏、主管会计工作负责人崔山金及会计机构负责人（会计主管人员）周美兰声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

| | |
|---------|-----------------------|
| A股简称 | 新纶科技 |
| A股代码 | 002341 |
| 上市证券交易所 | 深圳证券交易所 |
| 名称 | 新 纶 |
| 联系地址 | 深圳市南山区高新区科技园十二路曙光大厦9楼 |
| 电话 | 0755-26993898 |
| 传真 | 0755-26993133 |
| 电子邮箱 | sznlg@sznlg.com |

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年度期末增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 总资产(元) | 1,736,116,124.49 | 1,378,543,677.47 | 25.99% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 702,463,304.64 | 665,103,036.96 | 5.60% |
| 股本(元) | 292,800,000 | 146,400,000 | 100% |
| 归属于上市公司股东每股净资产(元) | 2.40 | 4.54 | -47.14% |
| 每股净资产(元) | 57.13% | 50.03% | 6.36% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 58,505,183.37 | 42,463,494.19 | 40.89% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 39,418,255.67 | 39,071,468.54 | 52.08% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 73,558,097.88 | 45,114,882.98 | 63.05% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 56,528,124.57 | 38,807,032.51 | 45.66% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.203 | 0.133 | 52.68% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.203 | 0.133 | 52.68% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.60% | 6.23% | 23.33% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 8.18% | 6.23% | 1.95% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -47,867,064.82 | -54,806,935.59 | 12.66% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元) | -0.163 | -0.374 | 56.42% |

备注：①上述数据是以公司合并报表数据填列。

②净资产收益率、基本每股收益、净资产收益率、每股净资产等指标是以归属于上市公司股东的数据列示，基本每股收益及净资产收益率按加权平均法计算。

③公司上年同期原每股收益为0.267元，因本年度内公司实施了公积金转增股本每10股转增10股的权益分派方案，现公司按照调整后的股本数列示上年同期每股收益为0.133元。

④上述基本每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益、稀释每股收益均以四舍五入计，增减变动比率则由原始数据计算得出。

2.2.2 非经常性损益项目

| 非经常性损益项目 | 年初到报告期末金额 | 说明 |
|---|--------------|---|
| 非流动资产处置损益 | — | — |
| 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助) | 3,361,880 | 为公司收到深圳市南山区财政局科技发展资金、中小企业发展专项资金、资助工业产业转型升级专项资金等 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 38,274.24 | — |
| 所得税影响额 | -510,023.14 | — |
| 合计 | 2,890,131.11 | — |

2.2.3 同时按照国际会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

2.2.4 同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

| 3.1 股本变动情况表 | 数量 | 比例(%) | 发行股数 | 送股 | 公积金转增(元) | 其他 | 小计 | 数量 | 比例(%) |
|-------------|-------------|--------|------|----|----------|----|----|-------------|--------|
| 一、有限售条件股份 | 82,175,375 | 56.13% | — | — | — | — | — | 82,175,375 | 56.13% |
| 1. 首发前限售股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 2. 上市后限售股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 3. 其他限售股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 其中：境内法人股 | 59,000,000 | 40.3% | — | — | — | — | — | 59,000,000 | 40.3% |
| 4. 其他限售股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 其中：境内法人股 | 59,000,000 | 40.3% | — | — | — | — | — | 59,000,000 | 40.3% |
| 5. 高管限售股 | 23,175,375 | 15.83% | — | — | — | — | — | 23,175,375 | 15.83% |
| 6. 股权激励限售股 | 64,224,625 | 43.87% | — | — | — | — | — | 64,224,625 | 43.87% |
| 二、无限售条件股份 | 64,224,625 | 43.87% | — | — | — | — | — | 64,224,625 | 43.87% |
| 1. 人民币普通股 | 64,224,625 | 43.87% | — | — | — | — | — | 64,224,625 | 43.87% |
| 2. 境内上市的外资股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 3. 境外上市的外资股 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 三、股份总数 | 146,400,000 | 100% | — | — | — | — | — | 146,400,000 | 100% |

3.2 前10名无限售条件股东持股情况表

| 股东名称(全称) | 股东性质 | 持股比例(%) | 持股总数 | 持有有限售条件股份数量 | 质押或冻结情况 | 数量 |
|--------------------------|-------|---------|-------------|-------------|---------|------------|
| 侯敏 | 其他 | 60.3% | 118,000,000 | 118,000,000 | 质押 | 40,720,000 |
| 张原 | 其他 | 54.36% | 16,500,000 | 12,375,000 | 质押 | 4,800,000 |
| 刘晓晔 | 其他 | 5.23% | 15,301,000 | 11,475,750 | 质押 | 4,800,000 |
| 庄裕红 | 其他 | 5.12% | 15,000,000 | 11,250,000 | 质押 | 4,800,000 |
| 张强 | 其他 | 5.12% | 15,000,000 | 11,250,000 | 质押 | 4,800,000 |
| 中国工商银行-中银收益混合型证券投资基金 | 社会法人股 | 3.78% | 11,069,607 | 0 | | |
| 上海玖源投资管理有限公司 | 社会法人股 | 2.19% | 6,400,720 | 0 | | |
| 中国银行-华夏行业精选股票证券投资基金(L0F) | 社会法人股 | 1.4% | 4,099,720 | 0 | | |
| 中国建设银行-通惠领先成长股票证券投资基金 | 社会法人股 | 1.26% | 3,694,398 | 0 | | |
| 深圳市广航投资管理有限公司 | 社会法人股 | 1% | 2,925,570 | 0 | | |

前10名无限售条件股东持股情况

| 股东名称 | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类及数量 |
|--------------------------|-------------|---------------|
| 中国工商银行-中银收益混合型证券投资基金 | 11,069,607 | A股 11,069,607 |
| 上海玖源投资管理有限公司 | 6,400,000 | A股 6,400,000 |
| 张强 | 4,125,000 | A股 4,125,000 |
| 中国银行-华夏行业精选股票证券投资基金(L0F) | 4,099,720 | A股 4,099,720 |
| 刘晓晔 | 3,825,250 | A股 3,825,250 |
| 庄裕红 | 3,750,000 | A股 3,750,000 |
| 张原 | 3,750,000 | A股 3,750,000 |
| 中国建设银行-通惠领先成长股票证券投资基金 | 3,694,398 | A股 3,694,398 |
| 深圳市广航投资管理有限公司 | 2,925,570 | A股 2,925,570 |
| 中和价值证券投资基金 | 2,616,404 | A股 2,616,404 |

上述股东关联关系或(一致)行动人的说明

公司控股股东为上述其他股东之间及公司发起人股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

| 姓名 | 职务 | 期初持股数(股) | 本期增持股份数量(股) | 本期减持股份数量(股) | 期末持股数(股) | 其中：持有限制性股票数量(股) | 期末持有股票期权数量(股) | 变动原因 |
|-----|------------|------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|---------------|------------|
| 侯敏 | 董事长、总裁 | 59,000,000 | 59,000,000 | 0 | 118,000,000 | 118,000,000 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 张原 | 董事、常务副总裁 | 8,250,000 | 8,250,000 | 0 | 16,500,000 | 12,375,000 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 刘晓晔 | 董事、副总裁 | 7,650,500 | 7,650,500 | 0 | 15,301,000 | 11,475,750 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 庄裕红 | 董事、副总裁 | 7,500,000 | 7,500,000 | 0 | 15,000,000 | 11,250,000 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 张强 | 董事 | 7,500,000 | 7,500,000 | 0 | 15,000,000 | 11,250,000 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 刘尧强 | 独立董事 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 张昕 | 独立董事 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 牛秋芳 | 独立董事 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 曹昕华 | 独立董事 | 112,500 | 112,500 | 0 | 225,000 | 0 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 李树丽 | 监事 | 45,000 | 45,000 | 0 | 90,000 | 0 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 谢兵 | 监事 | 105,000 | 105,000 | 0 | 210,000 | 0 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 杨利 | 财务总监、董事会秘书 | 30,000 | 30,000 | 0 | 60,000 | 0 | 0 | 2011年度权益分派 |
| 崔山金 | 财务总监 | 60,000 | 60,000 | 0 | 120,000 | 0 | 0 | 2011年度权益分派 |

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

| 分行业 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率(%) | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
|-------|----------------|----------------|--------|----------------|----------------|---------------|
| 净化产品 | 274,202,102.29 | 201,335,044.28 | 26.58% | 33.57% | 19.29% | 2.64% |
| 涂料产品 | 230,159,741.24 | 165,366,109.4 | 28.59% | 22.66% | 17.55% | 1.26% |
| 胶粘剂产品 | 39,713,631.42 | 22,495,833.32 | 43.36% | 228.1% | 228.98% | 1.26% |
| 其他产品 | 37,240,877.92 | 27,194,503.84 | 26.98% | — | — | — |
| 合计 | 581,303,183.37 | 416,291,550.84 | 28.41% | 40.98% | 34.06% | 3.7% |

分产品 营业收入 | 营业成本 | 毛利率(%) | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) || 无纺布产品 | 165,900,573.48 | 119,592,983.15 | 27.91% | 26.28% | 22.77% | 2.06% |
| 无纺布产品 | 90,947,104.79 | 67,080,490.02 | 26.24% | 28.08% | 22.81% | 3.17% |
| 其他 | 17,382,424.02 | 14,661,655.11 | 15.65% | -11.06% | -12.48% | 1.36% |

证券代码：002341

证券简称：新纶科技

公告编号：2012-49

深圳市新纶科技股份有限公司

【2012】半年度报告摘要

6.5.5 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

□ 适用 √ 不适用

6.5.6 其他综合收益项目

单位：元

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------------------|-------|-------|
| 1.可供出售金融资产产生的利得(或损失)金额 | — | — |
| 减：可供出售金融资产产生的所得税影响 | — | — |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | — | — |
| 合计 | — | — |
| 2.按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额 | — | — |
| 减：按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额产生的所得税影响 | — | — |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | — | — |
| 合计 | — | — |
| 3.现金流量套期工具产生的利得(或损失)金额 | — | — |
| 减：现金流量套期工具产生的所得税影响 | — | — |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | — | — |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | — | — |
| 合计 | — | — |
| 4.外币财务报表折算差额 | — | — |
| 合计 | — | — |
| 5.其他 | — | — |
| 合计 | — | — |
| 归属于母公司所有者权益的其他综合收益的净额 | — | — |
| 归属于母公司所有者权益的其他综合收益的净额 | — | — |
| 合计 | — | — |

6.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动登记表

| 接待时间 | 接待地点 | 接待方式 | 接待对象类型 | 接待对象 | 谈论的主要内容及提供的资料 |
|-------------|------|------|--------|--------------------------|-------------------------------|
| 2012年01月11日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 南方基金、北京鸿益投资 | 调研项目投资进展情况、部门生产量情况、未来供产销计划等。 |
| 2012年01月13日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 华泰证券、平安证券、金证证券、平安基金、华宝基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年02月08日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 在上海展能通、恒定通、肉肉 | 调研公司新增研发情况、主营业务发展情况、未来供产销计划等。 |
| 2012年02月09日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 华安城建证券、华富基金、东方证券 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年02月17日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 新华基金 | 调研公司新增研发情况、主营业务发展情况、未来供产销计划等。 |
| 2012年03月16日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 第一创业、长盛基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年03月22日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 招商证券、安信证券、东方证券 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年03月28日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 国海证券、南商证券 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年03月29日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 中信建投证券 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年04月06日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 民生证券、华泰证券、上海净源投资、中银国际 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年04月19日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 东方证券、安信基金、融昌基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年04月24日 | 公司 | 实地调研 | 其他 | 鑫聚资产 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年04月25日 | 公司 | 实地调研 | 其他 | 华泰基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年04月27日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 中银基金、国信基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年05月04日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 第一创业 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年05月09日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 中国银河证券、工银证券、华泰证券、华泰联合证券 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年06月06日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 东方证券、诺安基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |
| 2012年06月21日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 华泰基金 | 调研公司主业发展情况、市场变化情况及、未来供产销计划等。 |

§7 财务报表

财务报告 √ 未审计审计 □ 审计

7.2 财务报表

编制单位：深圳市新纶科技股份有限公司

| 7.2.1 资产负债表 | | 2012年06月30日 | | 单位：元 | |
|-------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-----|
| 项目 | 合并 | 母公司 | 合并 | 年初余额 | 母公司 |
| 流动资产： | | | | | |
| 货币资金 | 133,397,449.57 | 69,900,645.66 | 265,350,518.31 | 157,779,222.52 | |
| 交易性金融资产 | — | — | — | — | |
| 应收票据 | — | — | — | — | |
| 应收账款 | 14,572,352.75 | 11,237,464.40 | 4,097,034.96 | 3,372,040.96 | |
| 应收坏账 | 656,247,171.20 | 522,604,504.21 | 387,469,018.35 | 325,467,174.24 | |
| 预付账款 | 114,091,368.99 | 54,873,986.91 | 72,930,182.57 | 42,176,998.88 | |
| 应收利息 | — | — | — | — | |
| 应收股利 | — | — | — | — | |
| 应收其他应收款 | 21,403,709.63 | 23,558,983.12 | 18,524,977.10 | 49,053,252.78 | |
| 其他流动资产 | 254,770,955.05 | 209,377,658.71 | 171,481,381.59 | 120,626,548.41 | |
| 流动资产合计 | 1,194,578,031.54 | 699,024,849.95 | 1,158,279,811.67 | 1,000,000,000.00 | |
| 非流动资产： | | | | | |
| 可供出售金融资产 | — | — | — | — | |
| 长期股权投资 | 15,898,175.18 | 40,079,839.96 | 15,822,872.61 | 322,704,537.33 | |
| 投资性房地产 | 234,717,994.76 | 25,768,805.81 | 220,610,114.84 | 26,284,904.16 | |
| 固定资产 | 196,408,755.75 | 141,014,268.69 | 152,660,221.11 | 125,539,433.21 | |
| 无形资产 | — | — | — | — | |
| 长期股权投资 | 48,919,997.32 | 25,310,718.03 | 44,109,228.48 | 21,235,061.01 | |
| 开发支出 | 13,726,816.84 | 6,293,842.89 | 13,726,816.84 | 9,082,664.80 | |
| 商誉 | 2,548,646.46 | — | — | — | |
| 长期股权投资 | 4,473,827.78 | 3,295,725.46 | 5,687,715.54 | 5,689,382.27 | |
| 长期股权投资 | 5,841,875.85 | 3,047,816.92 | 6,186,814.13 | 3,047,816.92 | |
| 其他流动资产 | — | — | — | — | |
| 非流动资产合计 | 541,538,092.55 | 610,810,953.70 | 458,585,267.52 | 513,363,766.70 | |
| 资产总计 | 1,736,116,124.49 | 1,309,835,803.65 | 1,378,543,677.47 | 1,213,363,766.70 | |
| 流动负债： | | | | | |
| 短期借款 | 439,500,000.00 | 330,000,000.00 | 402,595,110.96 | 305,000,000.00 | |
| 应付票据 | — | — | — | — | |
| 应付账款 | — | — | — | — | |
| 应付其他应付款 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付其他应付款 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |
| 应付股利 | — | — | — | — | |
| 应付利息 | — | — | — | — | |